P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
051

PORTARIA N° 11.835.

•

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Fazer cessar, a partir de 19 de fevereiro de 2001, a
designação do funcionário Benedito Carlos Marins Bravim,
cx)ncedida através a Portaria n° 11.798, de 02/01/01.

•

II)  Exonerar o funcionário Benedito Carlos Marins
Bravim do cargo de Secretário Adjunto, Nível ll1H, em Comissão,
lotado na SubSecretaria de Administração e Planejamento, Secretaria
da Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura
Municipal, a partir de 19 de fevereiro de 2001.

m ) Nomear, a partir de 20 de fevereiro de 2001, o Sr.
Benedito Carlos Marins Bravim para ocupar o cargo de Secretário
Adjunto, Nível “1”, em Comissão, lotado na SubSecretaria de
Orçamento e Contabilidade, Secretaria Municipal da Administração,
Planejamento e Finaoçasr- — ——

Registre-se e cumpra-se.
•

P.M. de Lorenà>2Q_de^feve^^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

•

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação